diritti dal giogo al mare, 
, con

ficare fortificazionij

3Anguulna: cosi nel tecosì nel testo. 2 
4Segue, ripetuto:

L'imperatore Ottone IV conferma alla città di Sa­
vona proprietà e. diritti dal giogo al mare, al monte 
Meta ed al Lerone, con divieto per i marchesi di edi 

e quanto ha acquistato dai

semper sit ampia per palmos .VII. Coherent diete tur 
ri et domibus et terre terra vacua dicti Boniiohan- 
nis, que venit in parte prò equatione de balneo ei 
in alia divisione quam fecerunt, et via comunis dic­
ti Arnaldi et Boniiohannis, et ex tercia astreum de 
Brandale. Terre vaccue que venit in parte dicto Ar­
naldo, que est iuxta astreum Brandalis, coheret a- 
streus Brandalis, ab alia Gobellus4, ab alia <tur- 
ris> heredum Ansaldi Carecape, ex quarta via, que re 
mansit comunis ipsorum fratrum. Et omnes terre va­
cue, et specialiter terra que fuit Maximini et Ri­
che, et alie de quibus non est mentio facta in carta 
ista superius, omnes rationes Boniiohannis, quas in 
eis habebat, sint dicti Arnaldi, que sunt infra mu- 
ros Saone, quas habebant comunes. Et promiserunt in­
ter se vicisim predictam divisionem adtendere et ob- 
servare et firma tenere et non removere per se nec 
per suppositam personam, et si quis illorum contrave 
nerit, promisit dare alii parti fidem servanti nomi­
ne pene libras .CO., ratis manentibus predictis pac- 
tis et conventibus; unde unusquisque versus alium in 
ter se, vicissim, pignori obligavit omnia sua bona, 
habita et habenda, et quisque eorum dedit alii pos- 
sessionem et dominium de rebus que ei venerunt in 
parte. Actum in Saona, subter predictum Brandale. Te 
stes Obertus pelliparius, Ogerius Beliamus, Bonusva- 
sallus Beliamus, Arnaldus Beliamus et lacobus pelli­
parius.

Ego Phylippus de Scarmundia, Palatii notarius, in 
terfui et scripsi.

2209, novembre 28, Lucca.
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marchesi Ottone Del Carretto, Delfino del Bosco, 
ciò, Pietro ed Enrico di Ponzane.

65) 
se- 

In ASG, 4.S., Materie politi­
ca. 
n. 
8,

Anselmo Barbaria di Savona dichiara di aver rice­
vuto in mutuo da Vassallo Luxius 28. lire 'di denari 
genovini, per le quali consegnerà, entro un mese dal_ 
l'arrivo della sua nave "San Giorgio" in un porto ol_ 
tremare o ad Alessandria o in Garbo o in Sicilia, 
quantità di denaro diverse a seconda del punto di ap_ 
prodo. Dà in pegno un luogo della nave.

222 0* giugno 9, Genova, nel borgo, 
Vassallo Luxii.

Originale, n. 1/52 (cm. 18 x cm. 13). Regesto: NOBERASCO1 , 
Carta incisa. Sul verso della pergamena annotazioni moderne.